股票简称：一汽夏利          股票代码：000927          编号：2009-临 014

天津一汽夏利汽车股份有限公司

关于 2009 年上半年销售情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

  2009 年 7 月 29 日，《21 世纪经济报道》刊登文章《一汽重收 A级失地  全新

夏利再战南方》，文章谈到我公司 2009 年上半年的销售情况。为使投资者更准确

了解我公司 2009 年上半年产销情况，现就有关数据公告如下：

受国家拉动内需的政策和国内二三线市场启动等因素的影响，上半年，我公

司产销两旺。截止 2009 年 6 月 30 日，我公司累计生产轿车 103953 辆；销售轿

车 111361 辆（其中：夏利系列 77921 辆，威志系列 33440 辆）。产量同比增长

9.05%，销量同比增长 11.34%。

预计我公司 2009 年上半年净利润为 5 千万--6 千万之间，同比下降

40%--50%。

鉴于市场上统计整车销售数据的机构和口径较多，关注汽车市场发展的媒体

也较多，为使投资者及时准确了解我公司产销情况，我公司将在每个月度结束后，

在 指 定 的 信 息 披 露 媒 体 《 中 国 证 券 报 》、《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 网

（www.cninfo.com.cn）上及时披露有关数据。

天津一汽夏利汽车股份有限公司

         董  事  会

2009 年 7 月 30 日